
Rámcová dohoda
a.č. 23105002460, Čj. MO 961766/2023-7935

NA POSKYTOVÁNÍ A MEZISERVIS MOBILNÍCH TOALET

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plukovník gšt. Jan Cífka
se sídlem kanceláří: : VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – technické věci, předání a převzetí služby:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – dohoda, výzvy k dílčímu plnění, fakturace:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel“)

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku: C 18533 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČO: 47538856
DIČ: CZ47538856
Zastoupená: Petr Janko - jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 268927261/0300
Kontaktní osoba:
Telefonické a datové spojení:
Datová schránka: d2wugk3
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto

dohodu o poskytování služby na poskytování mobilních toalet na základě písemné rámcové
dohody mezi objednavatelem a poskytovatelem (dále jen „dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení hygienických požadavků při výcviku v poli.



 

2 
 

 
III. 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je: 

závazek poskytovatele poskytnout objednateli mobilní toalety s fekální nádrží min.  
200 litrů, odvětráním, držákem a s min. 4 rolemi toaletního papíru, uzamykacím mechanismem, 
zrcadlem, umyvadlem na oplach rukou včetně zásoby vody, dávkovačem na dezinfekci rukou  
s náplní (min. 500 ml.), zásobníkem papírových ručníků s ručníky a háčky na oděv; včetně 
meziservisu v průběhu přistavení mobilních toalet, pokud to délka poskytnutí vyžaduje. 
Meziservis WC - vyprázdnění a likvidace fekálií, doplnění biologické a desinfekční náplně, 
doplnění toaletního papíru na každé mobilní WC, tekutého mýdla (desinfekčního roztoku)  
a celkové vyčištění. 

(dále jen „služba“) 

1.1. závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

2. Poskytovatel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle této dohody bude vykonávat 
za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků objednatele zadány dílčí plnění 
služeb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za dílčí plnění služeb se považují výzvy k poskytnutí dílčího 
plnění (dále jen „výzva“), které budou poskytovateli předávat zástupci objednatele oprávněni 
k jednání (dále jen „zástupce objednatele“). 

4. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastních sil a prostředků v místě plnění 
v souladu s platnou dokumentací a technologií.  

5. V případě ztráty způsobilosti poskytovatele k poskytování služby je poskytovatel povinen 
neprodleně informovat objednatele a zabezpečit jiného odpovědného poskytovatele. 

IV. 
Cena za službu  

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. dohody byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. 

2. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle článku III. dohody je objednatelem stanoven 
maximálně do výše:  

 

665 000,00 Kč bez DPH 

 (slovy: Šestsetšedesátpěttisíc korun českých) 

 

786 170,00 Kč včetně DPH 

 (slovy: Sedmsetosmdesátšestjednostosedmdesáttisíc korun českých) 

 

v členění dle přílohy č. 1 (na konci dohody). 
 

3. Celková cena za poskytnutou službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
Výše DPH se stanovuje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 



3

pozdějších změn. Objednatel není povinen čerpat tuto cenu v plné výši. Rovněž celkové
množství poskytnutých toalet uvedených v příloze č. 1 je maximální a nesmí být překročeno
po celou dobu plnění dohody. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatel související s provedením služby, včetně přepravy.

4. Smluvní strany se dohodly na nákladovém způsobu tvorby ceny dílčího plnění poskytované
služby za použití schválených cen výkonů a ostatních nákladů. V ceně dílčího plnění jsou
zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s poskytnutím služby.

5. Ceník nákladů za poskytování služby pro tvorbu cen dílčího plnění služby je uveden v příloze
č. 1 dohody a je platný po celou dobu platnosti a účinnosti dohody.

6. Sazba a výše DPH se po dobu platnosti a účinnosti dohody stanovuje dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

V.
Místo plnění a poskytování služby

7. Místem plnění a poskytování služby se pro potřeby této dohody rozumí místa výcvikových
prostorů

Doprava do místa plnění a zpět bude uskutečněna terénní technikou na náklady poskytovatele.

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby na základě první výzvy vystavené objednatelem, která
může být objednatelem vystavena v následující den po dni, kdy nabývá dohoda platnosti.

2. Počet dílčích plnění se stanovuje na maximálně 15 (slovy patnáct) v průběhu platnosti dohody.

3. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 31. 12. 2024.

4. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech dílčích plnění řádně, včas a bez vad podle
výzev.

5. Výzva bude zaslána poskytovateli vždy nejpozději 7 pracovních dní před zahájením plnění.

6. Ukončením plnění se rozumí datum předání posledního dílčího plnění služby, které
je předmětem dohody, po jeho předání včetně všech požadovaných dokladů v místě plnění,
zástupci obou smluvních stran.

7. V případě nedodržení termínu dílčího plnění zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu
podle bodu 1. článku XI. dohody.

8. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele telefonický nebo elektronický příjem dílčích
výzev a dalších pokynů objednatele definovaných touto dohodou, v pracovní době od 08:00
hod. do 15:00 hod. každý pracovní den po celou dobu trvání této dohody.
Číslo telefonu:
E-mail:

VII.
Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za předkládání výzev
poskytovateli a převzetí poskytnutého dílčího plnění od poskytovatele za podmínek uvedených
v dohodě jsou osoby určené dle článku č. I této dohody. Zástupce objednatele je tímto současně
pověřen k převzetí poskytnutého dílčího plnění.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých očíslovaných výzev
v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na dílčí objednávce, podepsané zástupcem
objednatele.



 

4 
 

3. Poskytovatel je povinen umožnit řádnou kontrolu při přejímce poskytnutého dílčího plnění. 
Poskytovatel se zavazuje, že při předání poskytnutého dílčího plnění v místě plnění bude 
přítomna osoba pověřená statutárním orgánem poskytovatele, která bude schopna řešit případné 
nedostatky zjištěné při přejímce dílčího plnění služby. 

4. Jestliže při přejímce poskytnutého dílčího plnění budou zjištěny nedostatky a skutečnosti, které 
jsou v rozporu s technologickými předpisy, nebude dílčí plnění převzato. Zástupce objednatele 
není povinen převzít dílčí plnění, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě.  
O nepřevzetí dílčího plnění sepíší a podepíší zástupci poskytovatele a zástupce objednatele 
předávací protokol. V případě nepřevzetí dílčího plnění se do předávacího protokolu uvedou 
důvody nepřevzetí. Nepřevzetí dílčího plnění oznámí zástupce objednateli neprodleně 
objednateli. Přejímka dílčího plnění bude provedena po odstranění nedostatků uvedených 
v předávacím protokolu. Vznikne-li tímto objednateli škoda, poskytovatel je povinen ji uhradit. 

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,  
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku 
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob 
řešení jejich odstranění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou kontrolu 
poskytování dílčího plnění v místě plnění. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu 
po předání dílčího plnění, bezodkladně vystaví a odešle objednateli daňový doklad (dále jen 
„faktura“. Poskytovatel může doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky 
„Fakturace (Ministerstvo obrany)“ ID DS ukbwcxd nebo elektronickou poštou na e-mail 
fakturace@army.cz nebo ve fyzické podobě na adresu pro doručování korespondence podle 
bodu 6 v čl. VIII. rámcové dohody. 

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ; 
- agendové číslo smlouvy (výzvy); 
- označení povinného NS objednatele ve znění: „NS 793500“; 
- místo poskytnutí dílčího plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- zástupce objednatele, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího; 
- cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně, přičemž 
cena včetně DPH nepřesáhne cenu včetně DPH dílčího plnění; 

- základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 



5

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
obdržení, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci prosinec a leden, jejichž
splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Způsoby doručování faktur:
elektronické faktury do e-mailu:

datová schránka: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince

Elektronická faktura musí být ve formátu pdf. do e-mailu nesmí být zaslán soubor jako sken
listinné faktury.

Na adresu VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince jsou zasílány listinné faktury od dodavatelů,
kteří nejsou schopni vystavit elektronickou fakturu.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
poskytovateli.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí,
že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Odpovědnost za nebezpečí škody na předmětném zařízení, které je obsahem dílčího plnění,
přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem předání předmětu zařízení k plnění.

X.
Záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ
ve stanovené kvalitě podle této dohody.

2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího plnění.
Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění vady
poskytnutého dílčího plnění telefonicky a následně emailem zašle poskytovateli písemné
oznámení.

3. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní, má se za to,
že reklamaci uznal v plném rozsahu.



 

6 
 

4. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění bez zbytečného odkladu. 
Vady na dílčím plnění budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do 12 hodin od uznání 
reklamace poskytovatelem. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele  
a poskytovatele „Protokol o odstranění vady a předání dílčího plnění“. 

5. Pokud poskytovatel reklamaci neuzná, poskytovatel zabezpečí odstranění vady dílčího plnění 
k obnově jiným odborně způsobilým servisem. Tato obnova není porušením záručních 
podmínek.  

 
XI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění na potvrzené dílčí 
objednávce podle článku bodu 1. článku VI. dohody objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 
Kč, a to za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou 
dotčena ustanovení článku XIII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení. 

2. Dále je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen podle nařízení vlády  
č. 351/2013 Sb. v případě, že by došlo k prodlení s plněním závazku zaplatit výši nákladů 
spojenou s uplatněním  každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč. 

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování služby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk. 

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 
XIII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem. 



 

7 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele ve smyslu 
§ 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dnů; 
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost; 
d) neodstranění vad ve sjednané době. 

 
XIV. 

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 3 listech přílohy č. 1 a 2, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě změny 
kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní 
strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem 
druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně. 

3. Pokud nebude návrh objednatele ve formě dohody poskytovatelem podepsán zaručeným 
podpisem do 3 pracovních dnů od doručení a odeslán k objednateli, může objednatel  
od dohody odstoupit. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním 
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679,  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů. Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely 
zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti  
od okamžiku převzetí smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění. 

6. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním  
na portálu Evidence smluv dle Zákona o registru smluv 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní 
objednatel. 

7. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:  
příloha č. 1 - „Ceník nákladů na poskytování mobilních toalet“ dle bodu 2 čl. IV. Dohody, 1 list. 
příloha č. 2 - Výzva k dílčímu plnění - VZOR, 2 listy. 
 

V Jincích dne: 
 

velitel 
plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 

 V Litni dne: 
 

jednatel 
Petr Janko 

 

Bc. Jana 
Vintrlíková

Digitálně 
podepsal Bc. Jana 
Vintrlíková 
Datum: 2023.12.29 
13:34:27 +01'00'



1

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě Čj. MO 961766/2023-7935
Počet listů: 1

Ceník nákladů na poskytnutí mobilních toalet
dle bodu 5 čl. IV. Dohody

P.č. Cvičení Jednotka Popis produktu
Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
vč. DPH

Předpokládaný
maximální počet
kusů na cvičení

I. Cvičení ve – max. 5 akcí

1 Poskytnutí mobilních WC v délce 1 – 14 dnů kus JOHNNY LT

2 Meziservis mobilních WC kus

II. Cvičení 13.dp r. 2024

1 Poskytnutí mobilních WC v délce 1 – 14 dnů kus JOHNNY LT

2 Meziservis mobilních WC kus

Poskytnutí mobilních WC
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutím, včetně dopravy.
Mobilní toalety s fekální nádrží min. 200 litrů, odvětráním, držákem a s min. 4 rolemi toaletního papíru, uzamykacím mechanismem, zrcadlem, umyvadlem na oplach rukou včetně zásoby
vody, dávkovačem na dezinfekci rukou s náplní (min. 500 ml.), zásobníkem papírových ručníků s ručníky a háčky na oděv.

Meziservis mobilních WC
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s meziservisem, včetně dopravy, vyprázdnění a likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění toaletního papíru na každé mobilní
WC, tekutého mýdla (dezinfekčního roztoku) a celkové vyčištění toalety tlakovou vodou s čistícím (dezinfekčním) roztokem.



1

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě Čj. MO 961766/2023-7935
Počet listů: 2

„VZOR“

Výzva k plnění a.č. , Čj. MO č. 0
z rám. dohody a.č.23105002460, Čj. MO 961766/2023-7935

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. gšt. Ing. Jan Cífka
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – technické věci, předání a převzetí služby:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – dohoda, výzvy k dílčímu plnění, fakturace:

email:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel“)

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku: C 18533 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČO: 47538856
DIČ: CZ47538856
Zastoupená: Petr Janko - jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 268927261/0300
Kontaktní osoba:
Telefonické a datové spojení:
Datová schránka: d2wugk3
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení rámcové dohody a.č. 23105002460,
Čj. MO 961766/2023-7935.



 

2 
 

Objednatel objednává u poskytovatele poskytnutí mobilních toalet xxxxxxx v prostoru         : 
 

P.č. Lokalita Doba přistavení 
Souřadnice 

(MGRS) 
Počet 
toalet 

Čistění 

1     ANO 
2     NE 

 
Termín návozu:  
Termín odvozu:  
 
Kontaktní osoba:  
 
Dovoz i odvoz toalet provést terénní technikou. 
 

Předmět plnění 
Počet 

ks 

Cena za 
jednotku  
bez DPH 

v Kč 

Cena za 
jednotku  
vč. DPH v 

Kč 

Cena celkem 
bez DPH v 

Kč 

Cena celkem 
vč. DPH v Kč 

Poskytnutí mobilních WC v délce 
1 – 14 dnů 

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cena celkem v Kč 
Bez DPH DPH Celkem s DPH 

0,00 0,00 0,00 
 

Cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši: 00 000,00 Kč,  
slovy: Nula  00/100 korun českých.  

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s provedením služby. 

Veškeré náležitosti – předmět výzvy, účel výzvy, místo plnění, doba splatnosti faktury a další vychází 
z rámcové dohody a.č. 23105002460, Čj. MO 961766/2023-7935, kterou objednatel i poskytovatel 
obdrželi po jednom výtisku a která obsahuje veškeré náležitosti týkající se provedení služby. 
 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě plnění 
vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru smluv v souladu  
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  

 
Tato výzva má X očíslované strany. Pokud nebude výzva potvrzena oběma smluvními stranami, jedná 

se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 
 
 
 
  V Jincích dne                                     V Litni dne       
 
     
 velitel  jednatel 
 plukovník gšt. Ing. Jan Cífka   Petr Janko  
 

Elektronický podpis: 2.1.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Cífka
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 17.5.2026 08:06 +02:00


